

Halk Şeriat Çizgisinde Hareket Etmeli - 15 /Feb/ 2012

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei bu sabah İran'ın Doğu Azerbaycan iline mensup binlerce kişiye hitaben yaptığı konuşmada İslam İnkılabı'nın 33. zafer yıldönümü münasebetiyle ülke çapında düzenlenen törenlerdeki halk katılımından övgüyle söz ederek, halkın bu sağduyusu, direnci ve sahnede yer alışı sürdükçe İran'ın hiç bir zaman mağlup edilemeyeceğini belirtti ve 2 Mart günü düzenlenecek olan meclis seçimlerinde İran halkının yine coşkun katılımıyla düşmana çetin bir darbe indireceğini söyledi.

Bu görüşme İslam İnkılabı'ndan yaklaşık bir yıl kadar önce ve 18 Şubat 1978 tarihinde Şah rejimi aleyhinde Tebriz halkı tarafından başlatılan kıyamın yıldönümünün eşliğinde düzenlendi ve görüşmede ulema, il sorumluları ve çeşitli halk kesimlerine mensup büyük bir kitle yer aldı.

İslam İnkılabı Rehberi yaptığı konuşmada inatçı ve şer düşman cephesinin propaganda araçları ve medyaların yoğun saldırılarının uluslararası siyonist şebekeler tarafından yönlendirildiğini hatırlatarak 'bu yoğun propagandaların hedefi cesur ve mü'min İran halkının inkılaptan, İslam'dan ve yüce hedeflerinden soğuduğu şeklindeki büyük yalanı empoze etmekte; ancak düşmanın bu hedefini farkedemeden İran halkı şaşkıncı katılımıyla düşmanın çenesine vurdu' dedi.

İnkılap Rehberi şöyle konuştu: 'İran halkının 11 Şubat yürüyüşlerindeki görkemli katılımından ders alması gerekenler, derslerini aldılar. Kendi hayal dünyalarına hapsolmuş belalı ve alkolik beyinler ise İran'da neler olup bittiğini ve halkın şanlı duruşunun boyutlarını gözlemlediler.'

Ayetullah Hamenei emperyalist cephenin propaganda araçlarının, halkın katılım düzeyi hakkındaki hakikatleri yansıtmamak için ne gibi yollara başvurduklarını anlatırken şu görüşleri savundu: 'Haber ve bilgi aktarımında özgürlükten dem vuranlar, bu yürüyüşle ilgili haberleri sansür ettiler ve Tahran'daki milyonluk kitleleri 'binlerce kişi' olarak ve ülke çapında yürüyüşlere katılan onlarca milyon insanı da 'yüzbinlerce kişi' olarak yansıtmaya çalıştılar. Düşman İslam İnkılabı'nın zaferinden beri daima yalan, iftira, hile ve sahtekarlık yolunu seçmiş olsa da milletin gönlünden yükselen asil mesaj hedefine ulaşacak ve kitlelerin yılmaz azmi ve inkılapçı ruhu bir bahar esintisi gibi her yere nüfuz ederek herkesi etkileyecektir. Bunun en açık örneği, Kuzey Afrika, arap ülkeleri ve İslam dünyasındaki son gelişmelerdir ve İran halkının bir zamanlar mazlumiyet içerisinde attığı sloganlar şimdilerde o topraklarda yankılanmaktadır.'

Ayetullah Hamenei sözlerini şöyle sürdürdü: 'İslam, büyük hareketinde çok hassas bir noktaya gelip dayanmıştır ve gelecek kuşaklar, dünyayı değiştirip emperyalistlerin egemen maddi siyasetlerini yokedecek olan önemli olaylara tanık olacaktır. Bu hareketin temel odağı, İran İslam Cumhuriyeti'dir. İlk kıpırdanma İran'da başlamıştır ve İran halkı hala ayaktadır. Bir millet düşmanın zahiri heybeti karşısında dikilerek ondan korkmazsa bilim ve teknikte, ekonomi ve sosyal meselelerde, uluslararası siyaset ve diğer halkları etkilemekte başarılı olacak ve kendi düşüncesini, dinini ve ilkelerini yayabilecektir. İşte halkımızın bu iç dayanıklılığı ve duruşu sayesinde ve Allah'ın izniyle gençlerimiz gayret ve direnç gösterecek ve ülkemize nice güzellikler katacaklardır. Böyle bir ülke İslam dünyası için başarılı ve ileri bir model demektir.'

İnkılap Rehberi ülkenin ilerlemesi ve yapılanması için İslam yolunda, sırat-ı mustakimde, diyanet ve şeriat çizgisinde hareket edilmesi gerektiğinin altını çizdi ve herkesi dikkatli bir biçimde kendi görevlerini yerine getirmeye çağırdı.

İslam İnkılabı Rehberi düşmanın şimdi de İran'daki parlamento seçimlerine gölge düşürmeye çalıştığını hatırlatırken, halkın seçimlere göstereceği ilginin düşmanın entrikalarını bozarak geri çekilişe zorlayacağını vurguladı ve heyecanlı ve coşkulu bir seçimin düşmana çetin bir darbe indireceğini söyledi.